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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: || Njoftim pér Listén e ngushté- Zyrtar pér Shérbime Sociale 1

[ PER/ZAITO: ” Kandidatet l

Té nderuar;

Komisioni Pérzgjedhés, pér shqyrtimin e aplikacioneve té cilét kane aplikuar pér pozitén e punés: Zyrtar
pér Shérbime Sociale 1, né kuadér t¢ Drejtorisé pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale.

Pas shqyrtimit t& gjitha aplikacioneve dhe verifikimit t¢ tyre, kemi ardhur né pérfundim pér pérzgjedhjen e
listés se ngushté, sipas kritereve qe jané parapare né Konkursin me numér (& Referencés RN00002689 nga
gjithsej 15 aplikanté jané pérzgjedhur né listén e ngushté, e kéta kandidat jané:

Emri dhe Mbiemri i Kandidateve
Lavdim ISTREFAIJ
Adrianit LIKAJ
Venera MUSHKOLAJ
Jehona TOLAJ
Arianita MALAJ
Syzana KRASNIQI
Atdhe KUCI
Shaban ZENELAJ
Fatmire DEMUKA)
Fortesa QALLAKAJ
Teuta NEZIRAJ
Delvine HASANMETAI
Bajram CACAJ
Arxhend LOKAJ
Denis MALAIJ
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Té gjithé kandidatet e larté shénuar, té cilét kane hyre né listén e ngushté, pér mbajtjen ¢ testit me shkrim
dhe me goje, do (& njoftohen pérmes e-mail adresés ose numrit té tel. t& shénuar né aplikacion.
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